Datum

Fredag 26/1
2024-01-26
2024-01-26
2024-01-26
Lérdag 27/1
2024-01-27
2024-01-27
2024-01-27
2024-01-27
Sondag 28/1
2024-01-28
2024-01-28
2024-01-28
2024-01-28
Man 29/1
2024-01-29
2024-01-29
2024-01-29
2024-01-29
2024-01-29
2024-01-29
2024-01-29
2024-01-29
Tis 30/1
2024-01-30
2024-01-30
2024-01-30
2024-01-30
2024-01-30

Tid start

10:30:00
12:45:00
15:00:00

09:45:00
10:15:00
12:30:00
14:45:00

09:45:00
09:45:00
11:45:00
14:30:00

09:45:00
09:45:00
10:30:00
10:30:00
12:00:00
12:30:00
12:45:00
14:15:00

10:00:00
10:30:00
12:00:00
12:30:00
13:45:00

Tid slut

12:20:00
14:35:00
16:40:00

11:30:00
11:50:00
14:25:00
16:20:00

11:30:00
11:25:00
14:00:00
16:15:00

11:55:00
11:45:00
12:15:00
12:20:00
13:55:00
14:00:00
14:35:00
15:55:00

11:40:00
11:45:00
13:40:00
14:30:00
15:30:00

Lokal

Biopalatset 9
Biopalatset 9
Biopalatset 9

Biopalatset 2
Biopalatset 7
Biopalatset 7
Biopalatset 7

Biopalatset 7
Biopalatset 8
Biopalatset 7
Biopalatset 7

Biopalatset 4
Biopalatset 5
Biopalatset 2
Biopalatset 1
Biopalatset 4
Biopalatset 2
Biopalatset 5
Biopalatset 4

Biopalatset 4
Biopalatset 7
Biopalatset 4
Biopalatset 7
Biopalatset 2

Film

The Zone of Interest
Ondska finns inte
Hanteringen av oddda

Robot Dreams
Fremont

The Peasants
Dusseldorf, Skane

Tatami

Hypnosen

En doft av karlek — Pot au Feu
R&d himmel

Bastarden

Det finns alltid en morgondag
The Sweet East

Smak av bjornbar

May December

Smoke Sauna Sisterhood
Club Zero

Je'vida

Mother, Couch
Solitude
Bleeding Love
Universalteorin
Upproret

Visningsnummer

PRESS
PRESS
PRESS

PRESS
PRESS
PRESS
PRESS

PRESS
PRESS
PRESS
PRESS

PRESS
PRESS
PRESS
PRESS
PRESS
PRESS
PRESS
PRESS

PRESS
PRESS
PRESS
PRESS
PRESS



ons 31/1
2024-01-31
2024-01-31
tors 1/2
2024-02-01
2024-02-01
fre 2/2
2024-02-02
2024-02-02
2024-02-02
6r 3/2
2024-02-03

09:45:00
10:00:00

10:00:00
12:15:00

09:30:00
09:45:00
12:15:00

09:45:00

11:05:00
11:30:00

12:00:00
14:30:00

11:40:00
11:50:00
13:55:00

11:25:00

Biopalatset 4
Biopalatset 7

Biopalatset 3
Biopalatset 3

Biopalatset 1
Biopalatset 7
Biopalatset 7

Biopalatset 3

Bye Bye Boredom
Banel & Adama

Red Island
Jag &r kvinna

Chimaren
Kalak

Memory

Mote i Rom

PRESS
PRESS

PRESS
PRESS

PRESS
PRESS
PRESS

PRESS



